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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia : 
dostawa materiałów zużywalnych  do procesu sterylizacji

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r .poz. 907 z późn. zm ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy produktów zamówienia:
Pytanie 
Pozycja 1-5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie powyższych pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Pozycja 3 (9): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa pap.-folia płaskiego o dł. 200m i szer. 380m? Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Pozycja 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa pap-fol. z fałdą dł. 100m, szer.420x90mm? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Pozycja 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa pap-fol. z fałdą dł. 100m, szer.380x80mm? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji  płaskie i z fałdą (Lp. 3-4) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe o wytrzymałości na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania 7.2 kN/m, w kierunku poprzecznym 3.8 kN/m? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe temperaturze zgrzewania 180-220oC 

Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza
Dotyczy zapisów umowy:

Pytanie 

Czy bieg terminu dostawy przypadać będzie na dni robocze, tj, dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odpowiedź

Tak- bieg terminu dostawy przypadać będzie na dni robocze, tj, dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy
Pytanie 

Dot. art. 5, pkt. 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę zastąpić słowa „opóźnienia” słowami „zwłoki”? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
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